
Contacto

Teléfono 961350250
Fax 961350034
Correo Electrónico contratacion.publica@hilevante.com

Dirección Postal

Autovía Valencia-Ademuz Km. 11,700
(46184) San Antonio de Benagéber (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente HIL/2024/02/101 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2024 a
las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Hospital Intermutual de Levante
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hilevante.com/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJOsIPB8PRgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Inscripción anual renovable a los Programas de Garantía de la Calidad (Evaluación
Ciega Externa por parte de las  Sociedades Científicas del Laboratorio). 

Inscripción anual renovable a los Programas de Garantía de la Calidad (Evaluación Ciega Externa por parte deDescripción 
las  Sociedades Científicas del Laboratorio). Consta de diferentes envíos mensuales programados de materiales de control 
para su procesado, con posterior comparación de los resultados emitidos con el resto de los participantes para el Hospital 
Intermutual de Levante.
Valor estimado del contrato 1.477 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.787,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.477 EUR.

Clasificación CPV
71620000 - Servicios de análisis.
71900000 - Servicios de laboratorio.

Plazo de Ejecución
Del 05/11/2024 durante 1 Año(s)

Observaciones: Periodo de ejecución de UN (1) AÑO de duración a contar a partir del 1 de enero de 2025.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

http://www.hilevante.com/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJOsIPB8PRgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 913491446
Correo Electrónico tribunal_recursos.contratos@minhap.es

Dirección Postal

Avda. General Perón, nº 38
(28020) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913491446
Correo Electrónico tribunal_recursos.contratos@minhap.es

Dirección Postal

Avda. General Perón, nº 38
(28020) Madrid España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Sociedad Española de Medicina de Laboratorio (SEQC)
NIF G17044058
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Padilla, 323 Despacho 68, 08025
(08025) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 934462670
Correo Electrónico calidad@seqc.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.477 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.787,17 EUR.

Motivación

Motivación Comercialización en régimen de exclusividad
Fecha del Acuerdo 04/11/2024
Plazo de Formalización Del 04/11/2024 al 13/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx


Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad por motivos de exclusividad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción Comercialización en régimen de exclusividad

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c7NoY9h04vdJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000014581395 |  2024-001182805 | Thu, 07 Nov 2024 12:28:14:798 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
85531398387516594648607006453672320022 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c7NoY9h04vdJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

